Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3403/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal que intensifique os serviços de ronda policial próximo à passarela do Jardim Laudisse.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a intensificação dos serviços de rondas policiais na Rua Profeta Naum, próximo á passarela do Jardim Laudisse.

Justificativa:

Conforme relatos de moradores, o local vem sendo palco de assaltos constantes. A população encontra-se revoltada com a falta de segurança nas proximidades da passarela, desvios são feitos tanto durante o dia como no período noturno.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de outubro de 2.014.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

f3aa414f-c92f-4ace-a35a-be3371bf77ef.png
PROTOCOLO 7210/2014 - 29/10/2014 16:30

image1.jpeg

image10.jpeg